



נטועים, כל ישראל חברים.

נטועים - גאווה מקומית, תכנית מנהיגות צעירים בני מקום.

נטועים - גאווה מקומית, מבית המדרש 'ממזרח שמש' של 'כל ישראל חברים' היא תכנית מנהיגות לצעירים בני מקום, המטפחת מנהיגות מקומית צעירה בפריפריה. מנהיגות המחוברת לזהותה, מודעת חברתית, ופעילה למען המקום בו גדלה, ובו היא בונה את מרכז חייה.

התכנית מבנה אתוס חיובי לפריפריה, מגדילה את תחושת השייכות המקומית, ואת המעורבות של צעירים בני המקום, בעשייה החברתית והקהילתית בפריפריה, בנגב ובגליל. התכנית מעצבת זהות ותודעה חברתית ומטפחת את דור המנהיגות הבא תוך חיבור למקורות היהודיים, ובדגש על מסורת יהודי ספרד.

לתכנית נטועים נבחרים סטודנטים בני מקום, הרואים את מרכז חייהם במקום בו גדלו. סטודנטים איכותיים, בעלי מוטיבציה חברתית ותכונות מנהיגות. הסטודנטים, הזוכים במלגת לימודים, משתתפים בקבוצה לומדת ובסדנאות מנהיגות והעשרה, כבסיס ליזמות קהילתית ולעשייה חברתית.

המקורות יהודיים הנלמדים, המתמקדים בסוגיות חברתיות, מאפשרים מסע אישי ודיאלוג קבוצתי, בו מתקיים שיח פתוח וחיבור זהותי. בעזרת רכישת כלים, צבירת ניסיון חברתי ופעילות משותפת, נבנית מנהיגות קהילתית איתנה.

נטועים של ממזרח שמש, פועל בתמיכת קרן פוזן, קרן אדליס, עמותת צבע, קרן ששון, קרן מתנאל, פדרציית פילדלפיה והפדרציה היהודית מטרו-ווסט, ובשותפות המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל, מפעל הפיס, רשויות מקומיות ומרכזי הצעירים בפריפריה, בנגב ובגליל.

**120 סטודנטים בני מקום כל שנה, כ-600 מנהיגים צעירים,
30,000 שעות פעילות למען הקהילה ב-8 רשויות.**

"נטועים זה בהחלט גאוה מקומית, מטפחים שורשים של הצעירים שלנו עמוק
בהוויה המקומית."

ראש עיריית מנכ"ל העמותה אור אלי ברדה

"למדתי לזהות ולהעריך את הייחודיות שלי, לבטוח במי שאני ובמה שיש לי להציע
לעולם. הזכות להשפיע בקהילה בה צמחתי, חיזוק המסורת והערכים עליהם
גדלתי, והתחושה הביתית שהתכנית מאפשרת, תמכו בי בתקופת הלימודים
המאתגרת, והמשיכו ללוות אותי בתור בוגר התוכנית."

טל חוקין בוגר נטועים עפולה

"נטועים חיברה אותי למקום שלי, וגרמה לי להתאהב מחדש בקהילה שלי."

מאיה אור יוסף, נטועים אונקלי

84% מבוגרי התוכנית בחרו לפתח ביישובם
את עתידם המקצועי והמשפחתי.



אליאנס: כל ישראל חברים (כי"ח)
מעודד מצוינות חינוכית ומנהיגות מקומית בפריפריה,
מטפח יחדות ישראלית מחברת,
יוצר חיבורים למסורת יהדות ספרד וליהדות צרפת.

לפרטים ולמידע נוסף:
עיריית ראש שטרית
מנהלת ממזרח שמש
iritr@kiah.org.il

לתרומה

